R.A.F.A.M.

WENDERSON,

Hoja: 1 de 2

% CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  22/03/2021 o850

HPoLITo yGoTEX

Municipalidad de

Hipolito Yrigoyen 02/01/2020 al 30/12/2020

DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

Presupuesto:

2020

DESCRIPCION

IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

1I.

III.

Iv.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I-1I)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucién de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

327.781.159,72

107.348.775,39

549.647,09
54.403.605,18

490.083.187,38

449.807.779,20
119.390,40

9.852.864,16

459.780.033,76

30.303.153,62

30.303.153,62

592.446,52
11.733.215,03
1.409.056,89

13.734.718,44

Filtro aplicado: Presupuesto: 2020 - Fechas: 02/01/2020 al 30/12/2020
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Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Hipolito Yrigoyen 02/01/2020 al 30/12/2020 Presupuesto:
DESCRIPCION IMPORTE
Inversion Real Directa 29.474.657,91
Transferencias de Capital 4.180.471,45
Inversion Financiera 2.165.707,38
Gastos Figurativos para Transacciones de Capital
TOTAL GASTOS DE CAPITAL 35.820.836,74
VI. INGRESOS TOTALES 503.817.905,82
VII. GASTOS TOTALES 495.600.870,50
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII) 8.217.035,32
Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda) 8.217.035,32

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

55.457.249,12

55.457.249,12

10.019.353,88
53.654.930,56

63.674.284,44

Filtro aplicado: Presupuesto: 2020 - Fechas: 02/01/2020 al 30/12/2020




